
ZARZĄDZENIE NR VII/24/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/254/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2016r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2016r. poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 
15 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 - 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 3EBEDD57-5C23-499F-A062-66D80F58669E. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/24/2017 z dn. 14.02.2017r. Plan wydatków UM na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

3 058 873,21 1 779 222,34 0,001 440 906,37 212 000,00 0,00 1 279 650,871 279 650,8725 000,00 101 315,97 0,00 0,00 0,001 440 906,37przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 052 720,21

0,00

-6 153,00 0,00

0,00

101 315,9725 000,00

0,00

0,00

1 773 069,34

0,00

-6 153,00

1 434 753,37

0,00

-6 153,00

0,00

0,00

0,00

1 434 753,37

0,00

-6 153,00

212 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 279 650,87

0,00

0,00

1 279 650,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

944 306,73

Szkoły podstawowe

192 245,00 0,00192 245,00 192 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 061,73 752 061,73 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 153,00

0,00

938 153,73 186 092,00

0,00

-6 153,00

186 092,00

0,00

-6 153,00

0,00

0,00

0,00

186 092,00

0,00

-6 153,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

752 061,73

0,00

0,00

752 061,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

47 148 847,83 38 553 016,32 16 528 800,89 6 330 092,97 10 198 707,92 8 053 088,00 13 579 811,46 8 595 831,518 595 831,51270 000,000,00121 315,97 2 459 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 121 315,97
0,00
0,00

13 579 811,46
0,00
0,00-6 153,00

0,00
47 142 694,83 38 546 863,32

0,00
-6 153,00

16 522 647,89
0,00

-6 153,00

6 330 092,97
0,00
0,00

10 192 554,92
0,00

-6 153,00

8 053 088,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

270 000,00
0,00
0,00

8 595 831,51
0,00
0,00

8 595 831,51
0,00
0,00

2 459 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 3EBEDD57-5C23-499F-A062-66D80F58669E. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/24/2017 z dn. 14.02.2017r. Plan wydatków SP2 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

3 479 486,00 3 479 486,00 3 101 852,003 474 486,00 0,00 0,00 0,000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00372 634,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 481 639,00

2 153,00

0,00 0,00

0,00

0,005 000,00

0,00

0,00

3 481 639,00

2 153,00

0,00

3 476 639,00

2 153,00

0,00

3 101 852,00

0,00

0,00

374 787,00

2 153,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 060 568,00

Szkoły podstawowe

3 060 568,00 2 776 716,003 055 568,00 278 852,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,000,00

2 153,00

3 062 721,00 3 062 721,00

2 153,00

0,00

3 057 721,00

2 153,00

0,00

2 776 716,00

0,00

0,00

281 005,00

2 153,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 887 922,00 3 887 922,00 3 882 922,00 3 375 015,00 507 907,00 0,00 5 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,000,00

2 153,00
3 890 075,00 3 890 075,00

2 153,00
0,00

3 885 075,00
2 153,00

0,00

3 375 015,00
0,00
0,00

510 060,00
2 153,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 3EBEDD57-5C23-499F-A062-66D80F58669E. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/24/2017 z dn. 14.02.2017r. Plan wydatków SP8 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 835 485,00 1 835 485,00 1 546 650,001 832 485,00 0,00 0,00 0,000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00285 835,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 839 485,00

4 000,00

0,00 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

1 839 485,00

4 000,00

0,00

1 836 485,00

4 000,00

0,00

1 546 650,00

0,00

0,00

289 835,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 419 383,00

Szkoły podstawowe

1 419 383,00 1 262 509,001 416 383,00 153 874,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,000,00

4 000,00

1 423 383,00 1 423 383,00

4 000,00

0,00

1 420 383,00

4 000,00

0,00

1 262 509,00

0,00

0,00

157 874,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 952 373,00 1 952 373,00 1 949 373,00 1 618 838,00 330 535,00 0,00 3 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,000,00

4 000,00
1 956 373,00 1 956 373,00

4 000,00
0,00

1 953 373,00
4 000,00

0,00

1 618 838,00
0,00
0,00

334 535,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 3EBEDD57-5C23-499F-A062-66D80F58669E. Przyjęty Strona 4




